
Nom de l'épreuve :
Ville : Département : 78

Vélodrome :
Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :
Engagés : 133 Date : dimanche 6 novembre 2016
Partants : 128

SENIORS, JUNIORS 1,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 1 1845083174 CLERE Emilien GUIDON CHALETTOIS 1ère Catégorie 
2 27 1960037201 MAFFEÏS Dany CC NOGENT / OISE 1ère Catégorie 
3 69 1278216047 MANSIO Guy EC VELIZY 78 D2
4 32 1294604125 DAUPHIN Mathieu US CRETEIL 3ème Catégorie 
5 71 1278216019 SOULAINE Geoffroy EC VELIZY 78 D1
6 26 1059035157 HASLIN Pierrick CC CAMBRESIEN Junior 2

     
1 20 1294604183 MALBOIS Alexis US CRETEIL Junior 2
2 10 3097196027 THICOT Jordy Allan US CRETEIL Junior 1
3 72 1278216035 THERY Sébastien EC VELIZY 78 D1
4 68 1278216044 DUJARRIER Yann EC VELIZY 78 D1
5 51 1294604150 DROLLEE Arnaud US CRETEIL D1
6 31 1293533010 LIGER Laurent ES STAINS 3ème Catégorie 
7 53 1294604340 PRUDHOMME Alexandre US CRETEIL D1

SENIORS, JUNIORS 1,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 68 1278216044 DUJARRIER Yann EC VELIZY 78 D1
2 51 1294604150 DROLLEE Arnaud US CRETEIL D1
3 69 1278216047 MANSIO Guy EC VELIZY 78 D2
4 31 1293533010 LIGER Laurent ES STAINS 3ème Catégorie 

     
1 53 1294604340 PRUDHOMME Alexandre US CRETEIL D1
2 71 1278216019 SOULAINE Geoffroy EC VELIZY 78 D1
3 32 1294604125 DAUPHIN Mathieu US CRETEIL 3ème Catégorie 
4 26 1059035157 HASLIN Pierrick CC CAMBRESIEN Junior 2
5 72 1278216035 THERY Sébastien EC VELIZY 78 D1

SENIORS, JUNIORS 1,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 27 1960037201 MAFFEÏS Dany CC NOGENT / OISE 1ère Catégorie 
2 20 1294604183 MALBOIS Alexis US CRETEIL Junior 2
3 68 1278216044 DUJARRIER Yann EC VELIZY 78 D1
4 1 1845083174 CLERE Emilien GUIDON CHALETTOIS 1ère Catégorie 
5 53 1294604340 PRUDHOMME Alexandre US CRETEIL D1

SENIORS, JUNIORS 1,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 27 1960037201 MAFFEÏS Dany CC NOGENT / OISE 1ère Catégorie 
2 20 1294604183 MALBOIS Alexis US CRETEIL Junior 2
3 68 1278216044 DUJARRIER Yann EC VELIZY 78 D1
4 1 1845083174 CLERE Emilien GUIDON CHALETTOIS 1ère Catégorie 
5 53 1294604340 PRUDHOMME Alexandre US CRETEIL D1
6 10 3097196027 THICOT Jordy Allan US CRETEIL Junior 1 Forfait
7 51 1294604150 DROLLEE Arnaud US CRETEIL D1
8 71 1278216019 SOULAINE Geoffroy EC VELIZY 78 D1
9 69 1278216047 MANSIO Guy EC VELIZY 78 D2
10 32 1294604125 DAUPHIN Mathieu US CRETEIL 3ème Catégorie 
11 31 1293533010 LIGER Laurent ES STAINS 3ème Catégorie 
12 26 1059035157 HASLIN Pierrick CC CAMBRESIEN Junior 2
13 72 1278216035 THERY Sébastien EC VELIZY 78 D1

CLASSEMENT KEIRIN Repéchages

MONTIGNY LE BRETONNEUX
3ème GRAND PRIX DE VELIZY

CLASSEMENT KEIRIN  Finale

CLASSEMENT KEIRIN

CLASSEMENT KEIRIN  Séries

VELODROME NATIONAL
EC VELIZY 78



MINIMES 4,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 138 1818341080 THIBAULT Nathan CYCLISME EN TERRES VIVES Minime 2
2 137 1293515073 KANDISSOUNON Arthur EC AULNAY Minime 2
3 132 1836102190 SALERNO Luys AC BAS-BERRY Minime 1
4 141 1278210107 GRIGNON Alexandre ROUE D'OR CONFLANAISE Minime 1
5 131 1836102001 HERVOUET Arsène AC BAS-BERRY Minime 1
6 139 1278243065 DERIAUX Pacome EC VERNOUILLET V. T. Minime 2
7 140 1487039211 CARREY Jaimes U.C.CONDAT Minime 1
8 133 1278243240 BRAIL Mathis EC VERNOUILLET V. T. Minime 1
9 135 1291307203 GOUSSOT Cyprien EC MONTGERON VIGNEUX Minime 2
10 136 1293515003 CORBEL Paul EC AULNAY Minime 2

MINIMES 4,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 138 1818341080 THIBAULT Nathan CYCLISME EN TERRES VIVES Minime 2 10 Pts
2 137 1293515073 KANDISSOUNON Arthur EC AULNAY Minime 2 9 Pts
3 132 1836102190 SALERNO Luys AC BAS-BERRY Minime 1 5 Pts
4 141 1278210107 GRIGNON Alexandre ROUE D'OR CONFLANAISE Minime 1 4 Pts
5 140 1487039211 CARREY Jaimes U.C.CONDAT Minime 1 2 Pts
6 139 1278243065 DERIAUX Pacome EC VERNOUILLET V. T. Minime 2 2 Pts
7 135 1291307203 GOUSSOT Cyprien EC MONTGERON VIGNEUX Minime 2 1 Pt
8 133 1278243240 BRAIL Mathis EC VERNOUILLET V. T. Minime 1
9 131 1836102001 HERVOUET Arsène AC BAS-BERRY Minime 1
10 136 1293515003 CORBEL Paul EC AULNAY Minime 2

MINIMES km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 138 1818341080 THIBAULT Nathan CYCLISME EN TERRES VIVES Minime 2 2 Pts
2 137 1293515073 KANDISSOUNON Arthur EC AULNAY Minime 2 4 Pts
3 132 1836102190 SALERNO Luys AC BAS-BERRY Minime 1 6 Pts
4 141 1278210107 GRIGNON Alexandre ROUE D'OR CONFLANAISE Minime 1 8 Pts
5 140 1487039211 CARREY Jaimes U.C.CONDAT Minime 1 12 Pts
6 139 1278243065 DERIAUX Pacome EC VERNOUILLET V. T. Minime 2 12 Pts
7 131 1836102001 HERVOUET Arsène AC BAS-BERRY Minime 1 14 Pts 
8 135 1291307203 GOUSSOT Cyprien EC MONTGERON VIGNEUX Minime 2 16 Pts
9 133 1278243240 BRAIL Mathis EC VERNOUILLET V. T. Minime 1 16 Pts
10 136 1293515003 CORBEL Paul EC AULNAY Minime 2 20 Pts

CADETTES, MINIMES FILLES 4,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 144 1292420061 BROUSSE Marina CSM VILLENEUVE GARENNE Cadet 2
2 149 1836308124 AUBRIET Flavie INDRE VELO PASSION Cadet 1
3 147 1487039282 LAVAUD Soline U.C. CONDAT Minime 2
4 146 1277114273 FAHY Camille JS FERTE GAUCHER Minime 2
5 148 1292420059 LALLEMANT Lara CSM VILLENEUVE GARENNE Minime 1
6 145 1278216046 COUVET Fanny EC VELIZY 78 Cadet 2

CADETTES, MINIMES FILLES 4,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 144 1292420061 BROUSSE Marina CSM VILLENEUVE GARENNE Cadet 2 15 Pts
2 149 1836308124 AUBRIET Flavie INDRE VELO PASSION Cadet 1 9 Pts
3 147 1487039282 LAVAUD Soline U.C. CONDAT Minime 2 6 Pts
4 148 1292420059 LALLEMANT Lara CSM VILLENEUVE GARENNE Minime 1 2 Pts
5 146 1277114273 FAHY Camille JS FERTE GAUCHER Minime 2 1 Pt
6 145 1278216046 COUVET Fanny EC VELIZY 78 Cadet 2

CADETTES, MINIMES FILLES km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 144 1292420061 BROUSSE Marina CSM VILLENEUVE GARENNE Cadet 2 2 Pts
2 149 1836308124 AUBRIET Flavie INDRE VELO PASSION Cadet 1 4 Pts
3 147 1487039282 LAVAUD Soline U.C. CONDAT Minime 2 6 Pts
4 148 1292420059 LALLEMANT Lara CSM VILLENEUVE GARENNE Minime 1 9 Pts
5 146 1277114273 FAHY Camille JS FERTE GAUCHER Minime 2 9 Pts
6 145 1278216046 COUVET Fanny EC VELIZY 78 Cadet 2 12 Pts

CLASSEMENT OMNIUM  Scratch

CLASSEMENT OMNIUM

CLASSEMENT OMNIUM  Scratch

CLASSEMENT OMNIUM  Course aux points

CLASSEMENT OMNIUM  Course aux points

CLASSEMENT OMNIUM



CADETS 5,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 114 1727066071 PETIT Clément VC EVREUX Cadet 2
2 107 1845083528 DHERVILLEZ Théo GUIDON CHALETTOIS Cadet 1
3 116 1845083484 DIAZ Niko GUIDON CHALETTOIS Cadet 2
4 113 0344120251 MAITRE Pierre GUIDON MACHECOULAIS Cadet 2
5 101 1727024178 PONCHELLE Thomas CS BONNEVILLE Cadet 1
6 110 1293513120 DO VALE Thomas USM GAGNY Cadet 1
7 112 0344120105 GESNOUIN Tristan GUIDON MACHECOULAIS Cadet 2
8 115 1836102186 PINOTEAU Bastien AC BAS-BERRY Cadet 2
9 106 1275024112 RICHARD Florian US METRO TRANSPORTS Cadet 1
10 104 1836102057 SURGET Thomas AC BAS-BERRY Cadet 1
11 102 0344120260 RATICHAUX Théo GUIDON MACHECOULAIS Cadet 1
12 109 1278235320 LOUVRIER Erwan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 1
13 108 1278235325 BERLAND Alexandre VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 1
14 117 1487039193 FRALIN Jamy U.C.CONDAT Cadet 2
15 120 1278235156 ROLLAND Jonathan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 2
16 118 1487039296 LACHAUD Melwin U.C.CONDAT Cadet 2
17 103 0344120147 ROYER Boris GUIDON MACHECOULAIS Cadet 1
18 111 1727024247 ROUEN Pierre CS BONNEVILLE Cadet 2
19 121 1487039209 VALET Hugo U.C.CONDAT Cadet 2
20 105 1776016044 LECOEUR Alexandre VC ROUEN 76 Cadet 1
21 119 1278235196 ALIDRA Maxime VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 2

CADETS 10,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 114 1727066071 PETIT Clément VC EVREUX Cadet 2 17 Pts
2 107 1845083528 DHERVILLEZ Théo GUIDON CHALETTOIS Cadet 1 10 Pts
3 115 1836102186 PINOTEAU Bastien AC BAS-BERRY Cadet 2 8 Pts
4 104 1836102057 SURGET Thomas AC BAS-BERRY Cadet 1 4 Pts
5 102 0344120260 RATICHAUX Théo GUIDON MACHECOULAIS Cadet 1 4 Pts
6 118 1487039296 LACHAUD Melwin U.C.CONDAT Cadet 2 3 Pts
7 113 0344120251 MAITRE Pierre GUIDON MACHECOULAIS Cadet 2 1 Pt
8 110 1293513120 DO VALE Thomas USM GAGNY Cadet 1
9 112 0344120105 GESNOUIN Tristan GUIDON MACHECOULAIS Cadet 2
10 117 1487039193 FRALIN Jamy U.C.CONDAT Cadet 2
11 101 1727024178 PONCHELLE Thomas CS BONNEVILLE Cadet 1
12 109 1278235320 LOUVRIER Erwan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 1
13 121 1487039209 VALET Hugo U.C.CONDAT Cadet 2
14 111 1727024247 ROUEN Pierre CS BONNEVILLE Cadet 2
15 120 1278235156 ROLLAND Jonathan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 2
16 119 1278235196 ALIDRA Maxime VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 2
17 106 1275024112 RICHARD Florian US METRO TRANSPORTS Cadet 1
18 108 1278235325 BERLAND Alexandre VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 1
19 105 1776016044 LECOEUR Alexandre VC ROUEN 76 Cadet 1
20 103 0344120147 ROYER Boris GUIDON MACHECOULAIS Cadet 1
21 116 1845083484 DIAZ Niko GUIDON CHALETTOIS Cadet 2 Abandon

CADETS km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 114 1727066071 PETIT Clément VC EVREUX Cadet 2 2 Pts
2 107 1845083528 DHERVILLEZ Théo GUIDON CHALETTOIS Cadet 1 4 Pts
3 115 1836102186 PINOTEAU Bastien AC BAS-BERRY Cadet 2 11 Pts
4 113 0344120251 MAITRE Pierre GUIDON MACHECOULAIS Cadet 2 11 Pts
5 104 1836102057 SURGET Thomas AC BAS-BERRY Cadet 1 14 Pts
6 110 1293513120 DO VALE Thomas USM GAGNY Cadet 1 14 Pts
7 102 0344120260 RATICHAUX Théo GUIDON MACHECOULAIS Cadet 1 16 Pts
8 101 1727024178 PONCHELLE Thomas CS BONNEVILLE Cadet 1 16 Pts
9 112 0344120105 GESNOUIN Tristan GUIDON MACHECOULAIS Cadet 2 16 Pts
10 118 1487039296 LACHAUD Melwin U.C.CONDAT Cadet 2 22 Pts
11 117 1487039193 FRALIN Jamy U.C.CONDAT Cadet 2 24 Pts
12 109 1278235320 LOUVRIER Erwan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 1 24 Pts
13 106 1275024112 RICHARD Florian US METRO TRANSPORTS Cadet 1 26 Pts
14 120 1278235156 ROLLAND Jonathan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 2 30 Pts
15 108 1278235325 BERLAND Alexandre VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 1 31 Pts
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16 121 1487039209 VALET Hugo U.C.CONDAT Cadet 2 32 Pts
17 111 1727024247 ROUEN Pierre CS BONNEVILLE Cadet 2 32 Pts
18 119 1278235196 ALIDRA Maxime VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 2 37 Pts
19 103 0344120147 ROYER Boris GUIDON MACHECOULAIS Cadet 1 37 Pts
20 105 1776016044 LECOEUR Alexandre VC ROUEN 76 Cadet 1 39 Pts

1ère, 2ème, JUNIORS 10,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 5 1295712019 CHALEL Yacine OLYMPIQUE C.V.O. 2ème Catégorie 
2 7 1277115167 DO REGO PEREIRA Miguel TEAM PELTRAX - CSD 2ème Catégorie 
3 1 1845083174 CLERE Emilien GUIDON CHALETTOIS 1ère Catégorie 
4 3 1293510129 BARE Anthony VCA DU BOURGET 1ère Catégorie 
5 9 1293510140 RIEBEL Mathieu VCA DU BOURGET 2ème Catégorie 
6 27 1960037201 MAFFEÏS Dany CC NOGENT / OISE 1ère Catégorie 
7 25 1295714046 SELLIER Valentin PARISIS A.C. 95 Junior 2
8 4 1292408140 MAITRE Cyril A. C. B. B. 2ème Catégorie 
9 22 1278216022 CARRE Matthieu EC VELIZY 78 Junior 2
10 28 1902199113 PINSON Damien VC AMATEUR ST QUENTIN Junior 2
11 6 1295712231 NIAY François OLYMPIQUE C.V.O. 2ème Catégorie 
12 26 1059035157 HASLIN Pierrick CC CAMBRESIEN Junior 2
13 19 1278226037 JAOUEN Tristan VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINESJunior 1
14 16 1291307031 GREGOIRE Tom EC MONTGERON VIGNEUX Junior 1
15 8 1295714230 LACAINE Alexis PARISIS A.C. 95 2ème Catégorie 
16 21 1293505183 CARO Nicolas CM AUBERVILLIERS 93 Junior 2
17 18 1291305073 DOLEZ Hugo CC IGNY PALAISEAU 91 Junior 1
18 2 1293510033 BACON Thomas VCA DU BOURGET 1ère Catégorie 
19 24 1295714438 BUIRETTE Gaëtan PARISIS A.C. 95 Junior 2
20 12 1487039308 HAMON Nicolas U.C.CONDAT Junior 1
21 17 1291307065 TARDIF Aurélien EC MONTGERON VIGNEUX Junior 1
22 15 1291307029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX Junior 1
23 13 1278235139 FORGET Quentin VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior 1
24 14 1291307014 BERNERON Paul EC MONTGERON VIGNEUX Junior 1

1ère, 2ème, JUNIORS 15,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 7 1277115167 DO REGO PEREIRA Miguel TEAM PELTRAX - CSD 2ème Catégorie 59 Pts
2 9 1293510140 RIEBEL Mathieu VCA DU BOURGET 2ème Catégorie 24 Pts
3 4 1292408140 MAITRE Cyril A. C. B. B. 2ème Catégorie 23 Pts
4 2 1293510033 BACON Thomas VCA DU BOURGET 1ère Catégorie 20 Pts
5 5 1295712019 CHALEL Yacine OLYMPIQUE C.V.O. 2ème Catégorie 10 Pts
6 1 1845083174 CLERE Emilien GUIDON CHALETTOIS 1ère Catégorie 8 Pts
7 25 1295714046 SELLIER Valentin PARISIS A.C. 95 Junior 2 7 Pts
8 27 1960037201 MAFFEÏS Dany CC NOGENT / OISE 1ère Catégorie 7 Pts
9 6 1295712231 NIAY François OLYMPIQUE C.V.O. 2ème Catégorie 6 Pts
10 8 1295714230 LACAINE Alexis PARISIS A.C. 95 2ème Catégorie 3 Pts
11 26 1059035157 HASLIN Pierrick CC CAMBRESIEN Junior 2 2 Pts
12 3 1293510129 BARE Anthony VCA DU BOURGET 1ère Catégorie 2 Pts
13 17 1291307065 TARDIF Aurélien EC MONTGERON VIGNEUX Junior 1
14 16 1291307031 GREGOIRE Tom EC MONTGERON VIGNEUX Junior 1
15 21 1293505183 CARO Nicolas CM AUBERVILLIERS 93 Junior 2
16 22 1278216022 CARRE Matthieu EC VELIZY 78 Junior 2
17 24 1295714438 BUIRETTE Gaëtan PARISIS A.C. 95 Junior 2
18 19 1278226037 JAOUEN Tristan VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINESJunior 1
19 12 1487039308 HAMON Nicolas U.C.CONDAT Junior 1
20 13 1278235139 FORGET Quentin VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior 1
21 14 1291307014 BERNERON Paul EC MONTGERON VIGNEUX Junior 1
22 18 1291305073 DOLEZ Hugo CC IGNY PALAISEAU 91 Junior 1
23 28 1902199113 PINSON Damien VC AMATEUR ST QUENTIN Junior 2 Abandon
24 15 1291307029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX Junior 1 Abandon
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1ère, 2ème, JUNIORS km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 7 1277115167 DO REGO PEREIRA Miguel TEAM PELTRAX - CSD 2ème Catégorie 3 Pts
2 5 1295712019 CHALEL Yacine OLYMPIQUE C.V.O. 2ème Catégorie 6 Pts
3 9 1293510140 RIEBEL Mathieu VCA DU BOURGET 2ème Catégorie 7 Pts
4 1 1845083174 CLERE Emilien GUIDON CHALETTOIS 1ère Catégorie 9 Pts
5 4 1292408140 MAITRE Cyril A. C. B. B. 2ème Catégorie 11 Pts
6 27 1960037201 MAFFEÏS Dany CC NOGENT / OISE 1ère Catégorie 14 Pts
7 25 1295714046 SELLIER Valentin PARISIS A.C. 95 Junior 2 14 Pts
8 3 1293510129 BARE Anthony VCA DU BOURGET 1ère Catégorie 16 Pts
9 6 1295712231 NIAY François OLYMPIQUE C.V.O. 2ème Catégorie 20 Pts
10 2 1293510033 BACON Thomas VCA DU BOURGET 1ère Catégorie 22 Pts
11 26 1059035157 HASLIN Pierrick CC CAMBRESIEN Junior 2 23 Pts
12 22 1278216022 CARRE Matthieu EC VELIZY 78 Junior 2 25 Pts
13 8 1295714230 LACAINE Alexis PARISIS A.C. 95 2ème Catégorie 25 Pts
14 16 1291307031 GREGOIRE Tom EC MONTGERON VIGNEUX Junior 1 28 Pts
15 19 1278226037 JAOUEN Tristan VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINESJunior 1 31 Pts
16 21 1293505183 CARO Nicolas CM AUBERVILLIERS 93 Junior 2 31 Pts
17 17 1291307065 TARDIF Aurélien EC MONTGERON VIGNEUX Junior 1 34 Pts
18 24 1295714438 BUIRETTE Gaëtan PARISIS A.C. 95 Junior 2 36 Pts
19 18 1291305073 DOLEZ Hugo CC IGNY PALAISEAU 91 Junior 1 39 Pts
20 12 1487039308 HAMON Nicolas U.C.CONDAT Junior 1 39 Pts
21 13 1278235139 FORGET Quentin VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior 1 43 Pts
22 14 1291307014 BERNERON Paul EC MONTGERON VIGNEUX Junior 1 45 Pts

DAMES SENIORS, JUNIORS 5,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 96 1292420088 DA CRUZ Laura CSM VILLENEUVE GARENNE Junior 1
2 91 1292401294 WITTE Sina CSM PUTEAUX 3ème Catégorie 
3 86 1277101214 CLOAREC Marine ESC MEAUX 2ème Catégorie 
4 85 1292420114 FENART Ophélie CSM VILLENEUVE GARENNE 2ème Catégorie 
5 89 1292401089 FOURCADE Elodie CSM PUTEAUX 3ème Catégorie 
6 93 1845066078 MAUGE Marine CG ORLEANS LOIRET 3ème Catégorie 
7 97 1291350004 CONTAULT Marjorie CO COURCOURONNES FEM. CYCLISME3ème Catégorie 
8 92 1714037039 BUGEIA Alessia VC LISIEUX 3ème Catégorie 
9 88 1292401096 DIBANDI Madeleine CSM PUTEAUX 3ème Catégorie 
10 87 1292401120 BARRALIS Béatrice CSM PUTEAUX 3ème Catégorie 
11 95 1294604194 SHAMINA Anna US CRETEIL Junior 1
12 94 1294604103 AIECH Katleen US CRETEIL Junior 1

DAMES SENIORS, JUNIORS 7,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 91 1292401294 WITTE Sina CSM PUTEAUX 3ème Catégorie 11 Pts
2 86 1277101214 CLOAREC Marine ESC MEAUX 2ème Catégorie 11 Pts
3 89 1292401089 FOURCADE Elodie CSM PUTEAUX 3ème Catégorie 11 Pts
4 85 1292420114 FENART Ophélie CSM VILLENEUVE GARENNE 2ème Catégorie 6 Pts
5 96 1292420088 DA CRUZ Laura CSM VILLENEUVE GARENNE Junior 1 5 Pts
6 93 1845066078 MAUGE Marine CG ORLEANS LOIRET 3ème Catégorie 
7 92 1714037039 BUGEIA Alessia VC LISIEUX 3ème Catégorie 
8 88 1292401096 DIBANDI Madeleine CSM PUTEAUX 3ème Catégorie 
9 97 1291350004 CONTAULT Marjorie CO COURCOURONNES FEM. CYCLISME3ème Catégorie 
10 95 1294604194 SHAMINA Anna US CRETEIL Junior 1
11 87 1292401120 BARRALIS Béatrice CSM PUTEAUX 3ème Catégorie 
12 94 1294604103 AIECH Katleen US CRETEIL Junior 1 Forfait
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DAMES SENIORS, JUNIORS km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 91 1292401294 WITTE Sina CSM PUTEAUX 3ème Catégorie 3 Pts
2 86 1277101214 CLOAREC Marine ESC MEAUX 2ème Catégorie 5 Pts
3 96 1292420088 DA CRUZ Laura CSM VILLENEUVE GARENNE Junior 1 6 Pts
4 89 1292401089 FOURCADE Elodie CSM PUTEAUX 3ème Catégorie 8 Pts
5 85 1292420114 FENART Ophélie CSM VILLENEUVE GARENNE 2ème Catégorie 8 Pts
6 93 1845066078 MAUGE Marine CG ORLEANS LOIRET 3ème Catégorie 12 Pts
7 92 1714037039 BUGEIA Alessia VC LISIEUX 3ème Catégorie 15 Pts
8 97 1291350004 CONTAULT Marjorie CO COURCOURONNES FEM. CYCLISME3ème Catégorie 16 Pts
9 88 1292401096 DIBANDI Madeleine CSM PUTEAUX 3ème Catégorie 17 Pts
10 95 1294604194 SHAMINA Anna US CRETEIL Junior 1 21 Pts
11 87 1292401120 BARRALIS Béatrice CSM PUTEAUX 3ème Catégorie 21 Pts

SENIORS, JUNIORS 0,375 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 25 1295714046 SELLIER Valentin PARISIS A.C. 95 Junior 2
2 20 1294604183 MALBOIS Alexis US CRETEIL Junior 2
3 1 1845083174 CLERE Emilien GUIDON CHALETTOIS 1ère Catégorie 
4 53 1294604340 PRUDHOMME Alexandre US CRETEIL D1
5 17 1291307065 TARDIF Aurélien EC MONTGERON VIGNEUX Junior 1

DAMES SENIORS, JUNIORS 1,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 86 1277101214 CLOAREC Marine ESC MEAUX 2ème Catégorie 
2 85 1292420114 FENART Ophélie CSM VILLENEUVE GARENNE 2ème Catégorie 
3 89 1292401089 FOURCADE Elodie CSM PUTEAUX 3ème Catégorie 
4 96 1292420088 DA CRUZ Laura CSM VILLENEUVE GARENNE Junior 1
5 93 1845066078 MAUGE Marine CG ORLEANS LOIRET 3ème Catégorie 
6 91 1292401294 WITTE Sina CSM PUTEAUX 3ème Catégorie 
7 94 1294604103 AIECH Katleen US CRETEIL Junior 1

3ème, PASS'CYCLISME 7,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 33 1294604085 DUCHESNE Mickaël US CRETEIL 3ème Catégorie 
2 43 1170044008 GROSJEAN Michaël CLUB CYCLISTE MELINOIS 3ème Catégorie 
3 45 1761397115 LECOEUR Maxime UC ALENCON DAMIGNY 3ème Catégorie 
4 31 1293533010 LIGER Laurent ES STAINS 3ème Catégorie 
5 39 1295708110 DURUY Olivier ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 3ème Catégorie 
6 73 1291311181 LAUR Christophe VC ETAMPES D1
7 37 1291311 EC ANASSE Rémi VC ETAMPES 3ème Catégorie 
8 75 1278223025 LEBEAU Thierry VC MUREAUX D2
9 55 1275016064 MARTIGNOLE Eric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1
10 83 1294627042 FORLER Thierry AV THIAIS D3
11 65 1278216002 BARREAU Michel EC VELIZY 78 D1
12 41 1295714387 COOLSAET Quentin PARISIS A.C. 95 3ème Catégorie 
13 57 1275016141 RICHARD Jonathan PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1
14 81 1902006027 SKRZYPEK Dominique US BIETTE GAUCHY D2
15 59 1293505203 BARTH Alexandre CM AUBERVILLIERS 93 D1
16 63 1278233029 MENARD Frédéric US POIGNY RAMBOUILLET D1
17 79 1714192054 GUERET Jérôme UC IFS-HEROUVILLE D1
18 53 1294604340 PRUDHOMME Alexandre US CRETEIL D1
19 61 1278225014 AUVRAY Ghislain CO BOIS D'ARCY D1
20 67 1278216009 DE PAS Martin EC VELIZY 78 D2
21 47 1292407024 DECOUARD Victor VC GARENNOIS 3ème Catégorie 
22 49 1277114035 FAHY Cyril JS FERTE GAUCHER D2
23 35 1278216052 HERVE Raphaël EC VELIZY 78 3ème Catégorie Chute
24 77 1278235137 DURAND Baptiste VC MONTIGNY BRETONNEUX D1 Chute

CLASSEMENT LONGUEST LAP

CLASSEMENT KEIRIN

CLASSEMENT OMNIUM  Scratch N° Impairs

CLASSEMENT OMNIUM



3ème, PASS'CYCLISME 7,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 44 1275024104 CHARLOT Damien US METRO TRANSPORTS 3ème Catégorie 
2 74 0635372037 HUBY Patrice BREAL BROCELIANDE CYCLISME D1
3 32 1294604125 DAUPHIN Mathieu US CRETEIL 3ème Catégorie 
4 46 1818347010 GOYAUD Stéphane EC ORVAL -ST AMAND 3ème Catégorie 
5 82 1295714232 MUSELET Julien PARISIS A.C. 95 3ème Catégorie 
6 60 1294616044 SOUTTER Guillaume UC BORDS DE MARNE D2
7 42 1295714134 TAHIR Zinedine PARISIS A.C. 95 3ème Catégorie 
8 34 1293505117 DUMAS Jean Baptiste CM AUBERVILLIERS 93 3ème Catégorie 
9 40 1487039230 LAJOUMARD Léo U.C.CONDAT 3ème Catégorie 
10 50 1293533099 SIGER Jean Pierre ES STAINS D1
11 64 1278216073 ANDERSON Dominique EC VELIZY 78 D1
12 38 0622405156 REDONDO Bruno TEAM PAYS DE DINAN 3ème Catégorie 
13 66 1278216037 BONNEAU Eric EC VELIZY 78 D2
14 62 1278225018 MALLET Mickaël CO BOIS D'ARCY D1
15 70 1278216015 PEUVRIER Olivier EC VELIZY 78 D2
16 78 0403059134 MAZET Franck AVENIR CYCLISTE CUSSET D1
17 54 1275016086 BLANCA Vincent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1
18 58 1277113055 MERET Jean Philippe VC FONTAINEBLEAU AVON D1
19 76 1750465254 LEBIEZ Stéphane PERIERS CYCLISME D2
20 80 1750093120 SAVARY Benoit ES TORIGNI D1
21 48 1293510134 GREDOIRE Jordan VCA DU BOURGET 3ème Catégorie 
22 52 1294604154 MARCELLUS Ted US CRETEIL D1
23 36 1278216036 JULIEN Matthieu EC VELIZY 78 3ème Catégorie 
24 56 1275016217 PREVOST Renald PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 Abandon

3ème, PASS'CYCLISME km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 53 1294604340 PRUDHOMME Alexandre US CRETEIL D1
2 80 1750093120 SAVARY Benoit ES TORIGNI D1
3 66 1278216037 BONNEAU Eric EC VELIZY 78 D2
4 57 1275016141 RICHARD Jonathan PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1
5 81 1902006027 SKRZYPEK Dominique US BIETTE GAUCHY D2
6 63 1278233029 MENARD Frédéric US POIGNY RAMBOUILLET D1
7 62 1278225018 MALLET Mickaël CO BOIS D'ARCY D1
8 70 1278216015 PEUVRIER Olivier EC VELIZY 78 D2
9 59 1293505203 BARTH Alexandre CM AUBERVILLIERS 93 D1
10 79 1714192054 GUERET Jérôme UC IFS-HEROUVILLE D1
11 54 1275016086 BLANCA Vincent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1
12 48 1293510134 GREDOIRE Jordan VCA DU BOURGET 3ème Catégorie 
13 77 1278235137 DURAND Baptiste VC MONTIGNY BRETONNEUX D1
14 35 1278216052 HERVE Raphaël EC VELIZY 78 3ème Catégorie 
15 49 1277114035 FAHY Cyril JS FERTE GAUCHER D2
16 52 1294604154 MARCELLUS Ted US CRETEIL D1
17 67 1278216009 DE PAS Martin EC VELIZY 78 D2
18 76 1750465254 LEBIEZ Stéphane PERIERS CYCLISME D2
19 36 1278216036 JULIEN Matthieu EC VELIZY 78 3ème Catégorie 
20 61 1278225014 AUVRAY Ghislain CO BOIS D'ARCY D1
21 78 0403059134 MAZET Franck AVENIR CYCLISTE CUSSET D1
22 47 1292407024 DECOUARD Victor VC GARENNOIS 3ème Catégorie 
23 56 1275016217 PREVOST Renald PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 Abandon
24 58 1277113055 MERET Jean Philippe VC FONTAINEBLEAU AVON D1 Forfait 

CLASSEMENT OMNIUM ELIMINATION Places de 25 à 48

CLASSEMENT OMNIUM  Scratch N° Pairs



3ème, PASS'CYCLISME 12,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 38 0622405156 REDONDO Bruno TEAM PAYS DE DINAN 3ème Catégorie 26 Pts
2 42 1295714134 TAHIR Zinedine PARISIS A.C. 95 3ème Catégorie 23 Pts
3 44 1275024104 CHARLOT Damien US METRO TRANSPORTS 3ème Catégorie 21 Pts
4 82 1295714232 MUSELET Julien PARISIS A.C. 95 3ème Catégorie 10 Pts
5 73 1291311181 LAUR Christophe VC ETAMPES D1 5 Pts
6 39 1295708110 DURUY Olivier ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 3ème Catégorie 5 Pts
7 60 1294616044 SOUTTER Guillaume UC BORDS DE MARNE D2 5 Pts
8 74 0635372037 HUBY Patrice BREAL BROCELIANDE CYCLISME D1 5 Pts
9 31 1293533010 LIGER Laurent ES STAINS 3ème Catégorie 4 Pts
10 46 1818347010 GOYAUD Stéphane EC ORVAL -ST AMAND 3ème Catégorie 3 Pts
11 55 1275016064 MARTIGNOLE Eric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 3 Pts
12 32 1294604125 DAUPHIN Mathieu US CRETEIL 3ème Catégorie 3 Pts
13 37 1291311 EC ANASSE Rémi VC ETAMPES 3ème Catégorie 2 Pts
14 40 1487039230 LAJOUMARD Léo U.C.CONDAT 3ème Catégorie 2 Pts
15 34 1293505117 DUMAS Jean Baptiste CM AUBERVILLIERS 93 3ème Catégorie 1 Pt
16 75 1278223025 LEBEAU Thierry VC MUREAUX D2
17 43 1170044008 GROSJEAN Michaël CLUB CYCLISTE MELINOIS 3ème Catégorie 
18 64 1278216073 ANDERSON Dominique EC VELIZY 78 D1
19 45 1761397115 LECOEUR Maxime UC ALENCON DAMIGNY 3ème Catégorie 
20 41 1295714387 COOLSAET Quentin PARISIS A.C. 95 3ème Catégorie 
21 50 1293533099 SIGER Jean Pierre ES STAINS D1
22 65 1278216002 BARREAU Michel EC VELIZY 78 D1
23 83 1294627042 FORLER Thierry AV THIAIS D3
24 33 1294604085 DUCHESNE Mickaël US CRETEIL 3ème Catégorie Abandon

3ème, PASS'CYCLISME km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 44 1275024104 CHARLOT Damien US METRO TRANSPORTS 3ème Catégorie 4 Pts
2 42 1295714134 TAHIR Zinedine PARISIS A.C. 95 3ème Catégorie 9 Pts
3 82 1295714232 MUSELET Julien PARISIS A.C. 95 3ème Catégorie 9 Pts
4 74 0635372037 HUBY Patrice BREAL BROCELIANDE CYCLISME D1 10 Pts
5 73 1291311181 LAUR Christophe VC ETAMPES D1 11 Pts
6 39 1295708110 DURUY Olivier ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 3ème Catégorie 11 Pts
7 38 0622405156 REDONDO Bruno TEAM PAYS DE DINAN 3ème Catégorie 13 Pts
8 31 1293533010 LIGER Laurent ES STAINS 3ème Catégorie 13 Pts
9 60 1294616044 SOUTTER Guillaume UC BORDS DE MARNE D2 13 Pts
10 46 1818347010 GOYAUD Stéphane EC ORVAL -ST AMAND 3ème Catégorie 14 Pts
11 32 1294604125 DAUPHIN Mathieu US CRETEIL 3ème Catégorie 15 Pts
12 43 1170044008 GROSJEAN Michaël CLUB CYCLISTE MELINOIS 3ème Catégorie 19 Pts
13 37 1291311 EC ANASSE Rémi VC ETAMPES 3ème Catégorie 20 Pts
14 55 1275016064 MARTIGNOLE Eric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 20 Pts
15 45 1761397115 LECOEUR Maxime UC ALENCON DAMIGNY 3ème Catégorie 22 Pts
16 34 1293505117 DUMAS Jean Baptiste CM AUBERVILLIERS 93 3ème Catégorie 23 Pts
17 40 1487039230 LAJOUMARD Léo U.C.CONDAT 3ème Catégorie 23 Pts
18 75 1278223025 LEBEAU Thierry VC MUREAUX D2 24 Pts
19 64 1278216073 ANDERSON Dominique EC VELIZY 78 D1 29 Pts
20 50 1293533099 SIGER Jean Pierre ES STAINS D1 31 Pts
21 41 1295714387 COOLSAET Quentin PARISIS A.C. 95 3ème Catégorie 32 Pts
22 83 1294627042 FORLER Thierry AV THIAIS D3 33 Pts
23 65 1278216002 BARREAU Michel EC VELIZY 78 D1 33 Pts

CLASSEMENT OMNIUM places de 1 à 24

CLASSEMENT OMNIUM COURSE AUX POINTS Places de 1 à 24



3ème, PASS'CYCLISME km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

25 66 1278216037 BONNEAU Eric EC VELIZY 78 D2 40 Pts
26 57 1275016141 RICHARD Jonathan PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 41 Pts
27 81 1902006027 SKRZYPEK Dominique US BIETTE GAUCHY D2 43 Pts
28 53 1294604340 PRUDHOMME Alexandre US CRETEIL D1 43 Pts
29 62 1278225018 MALLET Mickaël CO BOIS D'ARCY D1 45 Pts
30 63 1278233029 MENARD Frédéric US POIGNY RAMBOUILLET D1 46 Pts
31 80 1750093120 SAVARY Benoit ES TORIGNI D1 46 Pts
32 70 1278216015 PEUVRIER Olivier EC VELIZY 78 D2 47 Pts
33 59 1293505203 BARTH Alexandre CM AUBERVILLIERS 93 D1 48 Pts
34 79 1714192054 GUERET Jérôme UC IFS-HEROUVILLE D1 51 Pts
35 54 1275016086 BLANCA Vincent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 52 Pts
36 48 1293510134 GREDOIRE Jordan VCA DU BOURGET 3ème Catégorie 57 Pts
37 78 0403059134 MAZET Franck AVENIR CYCLISTE CUSSET D1 61 Pts
38 76 1750465254 LEBIEZ Stéphane PERIERS CYCLISME D2 61 Pts
39 67 1278216009 DE PAS Martin EC VELIZY 78 D2 61 Pts
40 49 1277114035 FAHY Cyril JS FERTE GAUCHER D2 61 Pts
41 77 1278235137 DURAND Baptiste VC MONTIGNY BRETONNEUX D1 61 Pts
42 52 1294604154 MARCELLUS Ted US CRETEIL D1 62 Pts
43 35 1278216052 HERVE Raphaël EC VELIZY 78 3ème Catégorie 62 Pts
44 61 1278225014 AUVRAY Ghislain CO BOIS D'ARCY D1 63 Pts
45 36 1278216036 JULIEN Matthieu EC VELIZY 78 3ème Catégorie 66 Pts
46 47 1292407024 DECOUARD Victor VC GARENNOIS 3ème Catégorie 67 Pts

CLASSEMENT OMNIUM places de 25 à 46


